
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Oeste 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico RP nº 01/2024  
Processo Licitatório nº 504/2024 
 
OBJETO: AQUISIÇÃO VIA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM DESPORTIVA EM DIVERSAS 
MODALIDADES ESPORTIVAS PARA A REALIZAÇÃO DOS JOGOS ATRAVÉS DO 
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES.  
  
INÍCIO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 28/02/2024 às 16:00h00min.  
  
LIMITE PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 15/03/2024 às 13h00min.  
  
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 15/03/2024 às 13h30min.  
  
LOCAL: Município de Bom Jesus do Oeste, no seguinte endereço eletrônico: www.bnc.org.br 
ou em link no site www.bomjesusdooeste.sc.gov.br  
  
REFERÊNCIA DE TEMPO: para todas as referências de tempo será observado o horário de 
Brasília (DF).  
  
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: MÍNIMO 60 DIAS  
  
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço Unitário por item  
 
MODO DE DISPUTA: aberto 
  
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: A condição expressa no edital.  
  
PREGOEIO RESPONSÁVEL: Jeferson Persch.   
 
DATA LIMITE PARA IMPUGNAÇÕES: 12/03/2024 às 23h 59min 
DATA LIMITE PARA ESCLARECIMENTOS: 12/03/2024 às 23h 59min 
 

 
Airton Antônio Reinehr 

Prefeito Municipal 
  
Bom Jesus do Oeste (SC), aos 26 de Fevereiro de 2024. 
    
  
  
  
 
 

 

http://www.bom/

